
 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 січня 2023 року                         м.Сновськ                                     №12-21/VIII 

  

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

     Розглянувши клопотання ФГ «БІЛІ БЕРЕГИ»; за погодженням постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи; відповідно до статті 13 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», керуючись ст.ст. 17, 93, 122 Земельного кодексу України, та ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Надати фермерському господарству «БІЛІ БЕРЕГИ» дозвіл на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

невитребуваних земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) орієнтовною 

площею 11,31 га (згідно з додатком 1) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, що знаходяться за межами населеного 

пункту с.Нові Млини на території Корюківського району Чернігівської області.  

2.  ФГ «БІЛІ БЕРЕГИ» замовити в землевпорядній організації технічну 

документацію із землеустрою та подати її на затвердження на сесії міської 

ради.       

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

 

Секретар міської ради                                                   Наталія САМОЙЛОВА 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 21 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 30.01.2023 року №12-21/VIII 

 

 

 

Список невитребуваних земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Нові Млини Корюківського району Чернігівської області 

 

№ 

земельної 

ділянки Площа, 

№ земельної 

ділянки Площа, 

(рілля) га (сіножаті) га 

49 1,8124 55 1,0194 

51 1,7366 65 0,9428 

  

83 0,9465 

  

85 0,9465 

  

87 0,9465 

  

88 0,9465 

  

96 0,9542 

  

100 1,0561 

Всього 3,5490 

 

7,7585 

 

 

 

 

              

Начальник відділу земельних відносин  

та агропромислового розвитку                                              Валентина НЕДВІГА 

 

 

 

 

 

 
                   


